

TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. MEVCUT ABONEYE 24 AY İNDİRİMLİ EVDE HER YÖNE 600DK VE 1200DK KAMPANYASI'NIN KAPSAMI, KATILIM KOŞULLARI VE ABONELİK TAAHHÜTNAMESİ

Kampanya'nın Kapsamı:

Türk Telekomünikasyon A.Ş. ("Türk Telekom") bireysel telefon abonelerinin ("Abone") aşağıdaki şartları sağlamaları koşuluyla **24 Ay İndirimli Evde Her Yöne 600 DK ve 1200 DK Kampanyası'na ("Kampanya")** katılmaları mümkündür:

- Türk Telekom'un şüpheli alacak listesinde bulunmamak
- Türk Telekom'un ev telefonu bireysel tarifeler abonesi olmak
- Türk Telekom'un sabit telefon (PSTN)-PSTN hizmet türü abonesi olmak
- Türk Telekom'un Evde Her Yöne 600 DK ve Evde Her Yöne 1200 DK tarifelerinde bulunmak ve taahhüt süresi boyunca kampanyaya katıldığı tarifede kalmak.

Kampanya Kapsamında Sunulan Sabit Ev Telefonu Paketleri

Tercih Edilen Paket	Tarife Adı	Şİ, ŞA	GSM	MA 1. Kademe	Aylık Tarife Ücreti	Aylık İndirim Bedeli	Aylık Kampanyalı Fiyat	Taahhüt Süresi
<input type="checkbox"/>	Evde Her Yöne 600 dk*	0,225 TL	0,225 TL	0,225 TL	100,97 TL	63,07 TL	37,90 TL	24 ay
<input type="checkbox"/>	Evde Her Yöne 1200 dk**	0,225 TL	0,225 TL	0,225 TL	112,19 TL	69,29 TL	42,90 TL	24 ay

Tabloda yer alan tarife ücreti ve indirim tutarlarına KDV(%18) ve ÖİV(%10) dâhildir.

* Evde Her Yöne 600 dk* Tarifesi; Tarifemiz kapsamında her yöne aylık 600 dakika ücretsiz görüşme yapabilirsiniz. Her yöne dakikalarınız Şehir içi, Şehirlerarası, Yurtiçi GSM, Uluslararası 1. Kademe PSTN ve Sabit Telefon Hizmeti (STH) operatörleri yönleri aramalarını kapsamaktadır.

** Evde Her Yöne 1200 dk Tarifesi; Tarifemiz kapsamında her yöne aylık 1200 dakika ücretsiz görüşme yapabilirsiniz. Her yöne dakikalarınız Şehir içi, Şehirlerarası, Yurtiçi GSM, Uluslararası 1. Kademe PSTN ve Sabit Telefon Hizmeti (STH) operatörleri yönleri aramalarını kapsamaktadır.

Kampanya'nın Koşulları:

1. Kampanya'dan yararlanma, Abone'nin Taahhütname'yi imzaladığı tarihi takiben kampanyanın tanımlandığı gün başlar, 24 ay sonra ilgili ayın son tahakkuk gününe kadar devam eder. **Bu kapsamda, Abonenin, kampanya koşullarını sağlaması ve abonelik taahhüdüne uygun davranması koşuluyla, kampanyadan yararlandığı dönemlerde tablodan seçmiş olduğu tarifesinin Aylık Kampanyalı fiyatı faturasına yansıtılacaktır.**

2. **Abone'nin 24 aylık Taahhüt Süresi tamamen dolmadan önce işbu kampanyada seçmiş olduğu tarifeden başka bir tarifeye geçerek kampanya kapsamı dışına çıkması ve/veya başka bir sebeple kampanyayı iptal etmesi ve/veya aboneliğinin iptal edilmesi ve/veya Abonelik Sözleşmesi'ni tek taraflı ve haksız olarak feshetmesi ve/veya Türk Telekom tarafından feshedilmesine neden olması ve/veya aboneliğini ve/veya İşbu Taahhütnameyi devretmesi, uzayan hat dondurma süresi içinde kampanyadan çıkması ve abone kaynaklı bir sebeple kampanyadan çıkarılması, kampanya koşullarına aykırı hareket etmesi halinde yasal düzenlemeler uyarınca taahhüt ihlaline ilişkin; Taahhütnamenin Abone tarafından imzalandığı tarihten taahhüde aykırılığın olduğu döneme kadar aboneye sağlanan indirimler, cihaz veya**



diğer faydaların bedellerinin tahsil edilmemiş kısmının toplamı Abone'den tahsil edilecektir. Ancak aboneden taahhüt kapsamında tahsil edileceği belirlenen hizmet bedellerinin henüz tahakkuk etmemiş kısmının toplamının bu tutardan düşük olması halinde düşük olan tutar aboneye faturalandırılacaktır.

Abonenin varsa bağlantı ücretlerinin, taksitli satılan cihaz/ servis /ürünlerin kalan taksitlerinin toplamı ayrıca tahsil edilir.

3. Abone'nin Türk Telekom'dan hizmet aldığı telefon hattının il içinde veya il dışına nakledilmesi durumlarında, Abone aynı şartlarla Kampanya'dan faydalanmaya devam edecektir. **Türk Telekom tarafından sabit telefon (PSTN) hizmetinin teknik imkansızlıklar nedeniyle Abone'nin hizmetten yararlandığı yerde sürekli olarak verilememesi durumunda ise, Abone'nin aboneliğini iptal ettirmek istemesi ve yerleşim yeri değişikliğini belgelendirmesi durumunda Türk Telekom, Abone'den bu kampanya kapsamında taahhüt ihlali ücretini talep etmeyecektir.**

4. Abone, Taahhüt Süresi içerisinde Kampanya kapsamındaki hattının dondurulmasını isterse Taahhüt Süresi, hattın dondurulduğu süre kadar uzar ve Abone, hattının dondurulduğu dönemde Kampanya faydasını kullanamaz; Kampanya faydasını hattın açıldığı tarihten sonra, kalan taahhüt süresi gözetilerek ve işbu Taahhütname'deki kurallara göre kullanabilir. Uzayan Taahhüt Süresi'nin bitiminden önce Abone Kampanya'dan çıkar/(Abone'den kaynaklı bir sebeple) çıkarılırsa bu durum kampanya koşullarına aykırılık olarak değerlendirilecektir.

5. Abone kampanya koşullarına ve kampanya dâhilinde yer alan tarifelere www.turktelekom.com.tr adresinden ulaşılacaktır.

6. İşbu taahhütnameye yer almayan hususlarda Abonelik Sözleşmesi hükümleri geçerlidir.

7. Abone, işbu Taahhütname'de doldurulması gereken alanlarla ilgili verdiği bilgilerin yanlış ya da eksik olmasının sonuçlarından bizzat sorumludur.

8. İşbu Kampanyaya Taahhütname'sinden kaynaklanan Damga Vergisi bir defaya mahsus olmak üzere, Abone'nin faturasına yansıtılacaktır.

9. İşbu Kampanya Katılım Koşulları ve Taahhütname bir nüshası İŞLETMECİ'de kalacak; diğer nüshası Abone'ye verilecek şekilde düzenlenmiştir.



Yukarıda belirtilen Kampanya koşullarını okuduğumu mu, kabul ettiğimi Tablo'da işaretlediğim Paket kapsamında Kampanya'dan yararlanmak istediğimi kabul, beyan ve taahhüt ederim.

Talebim üzerine yapılan işlemlere dair bilgilendirildim. İşbu Tahhütname'nin 1 nüshasını elden teslim aldım.

Abone İletişim Bilgileri

Ad-Soyad :
Adres :
Diğer Erişim Bilgileri : Telefon:
T.C. Kimlik Numarası* :

(Gerçek kişi abonenin T.C. Kimlik Numarası bilgisini yazması zorunludur. Bu nedenle boşluğun doldurulması önemle rica olunur.)

Türk Telekom'un

Ünvanı: Türk Telekomünikasyon A.Ş.

Adresi: Turgut Özal Bulvarı 06103 Aydınlıkevler/ANKARA

Abone/Yetkili Ad Soyad: :
Telefon :
Tarih : / /

İmza

